438 Décin-Hrensko,Mezna
Zastavka: Hrensko,Na vysluni

PRACOVNI DNY R SOBOTA + NEDELE ®t

6 29 zgm Min. Zastavka
Décin,aut.nadr.

7 593l 59l D&&in,hl.nadr.

8 59 59m Décin,Masarykovo nam.

9| 59N 29l 59N Dé&&in, 28 Fijna

10 29 59 zgm 5gm Décgin,Loubi,pfekladisté

11 590 20dA 598l et Lot
Décin,Loubi,ll

12 597N S4 1 D&&in, Loubi,IV

13 290 59N 20l 29 59Nl Dé&&in,Podskali

14 59N 59EN1

15 59K 29 597

16 29E8H 59N 592K

17 59H pic'7 2[4 1|

18 2001 59 20 59

19 291

Poznamky:

Xl jede od 1.7. do 3.9.

Hil nejede od 1.7. do 3.9.

jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.

M3 jede od 11.12. do 31.3. a 0od 30.10. do 9.12., nejede 25.12. a 1.1.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.4. do 30.6. a od 4.9. do 29.10.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 512438 Décin-Hrensko,Mezna !
VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

T <

Min. Zastavka, pokracovani
Dé&gin,Dolni Zleb,hranice
V¥ Hiensko,Na vysluni
1 Hrensko,nabfr.
3 Hrensko,stfed
5 Hrensko,k soutéskam
7 Hrensko,Upravna vody
9 Hrensko,Prav¢icka brana
15 Hrensko,Mezni Louka
20 Hrensko,Mezna

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 11.12.2022

Zéna
303
321
321
321
321
321
321
322
322

430/1



